算至实际给付之日止，现暂计至2023年8月19日）；4、裁决被申请人支付申请人为实现合法权益支付的律师

费人民币（暂计）40,000.00元及差旅费等费用；5、裁决本案仲裁费用由被申请人承担。 公司已于2023年9月

12日在上海证券交易所网站及相关媒体披露本次仲裁案件的详细情况（公告编号：2023-062）。

公司期末根据谨慎性原则，按照上述仲裁请求中要求的计息时间，计算从2022年3月23日到2023年12月

31日间的应计利息308.21万元，暂估为预计负债。 目前上述仲裁尚未裁决。

因公司和珉大实业签订的是采购及销售合同，不涉及资金占用利息，且珉大实业2022年度并未对公司提

起诉讼，故2022年度未暂估预计负债，不存在前期确认不及时、不充分的情形。

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司

董事会

2024年7月13日

信息披露

2024/7/13

星期六

B074

Disclosure

证券代码：002906� � � � � � � � �证券简称：华阳集团 公告编号： 2024-041

惠州市华阳集团股份有限公司

关于持股

5%

以上股东股份减持计划期限届满的公告

持股5%以上的股东中山中科股权投资有限公司、 珠海横琴中科白云股权投资基金合伙企业 （有限合

伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

惠州市华阳集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年3月20日披露了《关于持股5%以上股东减

持股份计划的预披露公告》（公告编号：2024-004）。 公司持股5%以上股东中山中科股权投资有限公司（以

下简称“中山中科” ）及珠海横琴中科白云股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“中科白云” ）

（二者均为广东中科科创创业投资管理有限责任公司管理的私募投资基金，为一致行动人）因其自身经营需

求，计划通过集中竞价方式（期限为自本次减持计划公告之日起15个交易日后的三个月内）或大宗交易方式

（期限为自本次减持计划公告之日起3个交易日后的三个月内）合计减持公司股份不超过10,488,679股（即

不超过公司2024年3月18日总股本524,433,991股的2%）。

公司今日收到中山中科及中科白云发来的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。 截至目前，中山中

科及中科白云股份减持计划时间已届满。 现根据法律法规要求，将相关情况公告如下：

一、减持计划期间股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（股）

减持股数占

2024年7月11日

公司总股本比

例

减持股份

来源

中山中科股

权投资有限

公司

集中竞价交易

2024年4月15日至2024年

7月12日

30.08 1,404,900 0.27%

首次公开

发行股票

并上市前

持有的股

份

珠海横琴中

科白云股权

投资基金合

伙企业 （有

限合伙）

集中竞价交易

2024年4月15日至2024年

7月12日

30.06 845,000 0.16%

合计 - - 2,249,900 0.43%

中山中科及中科白云于2022年6月3日披露《简式权益变动报告书》至本公告披露日，累计减持公司股份

14,827,270股，占公司2024年7月11日总股本524,638,785股的2.83%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份

（按2024年3月18日总股本524,

433,991股计算）

本次减持后持有股份

（按2024年7月11日总股本524,

638,785股计算）

股数(股)

占总股本比

例

股数(股)

占总股本比

例

中山中科股权投资

有限公司

合计持有股份 27,637,253 5.27% 26,232,353 5.00%

其中：无限售条件股份 27,637,253 5.27% 26,232,353 5.00%

有限售条件股份 - - - -

珠海横琴中科白云

股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

合计持有股份 17,040,130 3.25% 16,195,130 3.09%

其中：无限售条件股份 17,040,130 3.25% 16,195,130 3.09%

有限售条件股份 - - - -

合计持有股份 44,677,383 8.52% 42,427,483 8.09%

其中：无限售条件股份 44,677,383 8.52% 42,427,483 8.09%

有限售条件股份 - - - -

注：本次权益变动后，中山中科持有公司股份比例由5.27%下降至5.00%；中山中科及中科白云作为一致

行动人，合计持有公司股份比例为8.09%。

二、其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》《上市公司收购管理办法》及《上市公司股东减持股份管理暂行办法》等有

关法律法规的规定。

2、截止公告披露日，中山中科及中科白云严格遵守预披露公告披露的减持计划，与已披露的意向、承诺

或减持计划一致。

3、截止公告披露日，中山中科及中科白云于2024年3月20日披露的减持计划已实施完毕。

三、备查文件

中山中科及中科白云出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。

特此公告。

惠州市华阳集团股份有限公司

董事会

二〇二四年七月十三日

证券代码：002822� � � � � � � � �证券简称：ST中装 公告编号：2024-072

债券代码：127033� � � � � � � � �债券简称：中装转2

深圳市中装建设集团股份有限公司

关于实际控制人部分股份将被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳市中装建设集团股份有限公司（以下简称“中装建设” 或“公司” ）于近日收到控股股东、实际

控制人庄小红女士和庄展诺先生的通知，深圳市福田区人民法院将分别于2024年7月30日10时至2024